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Opis

Uniwersalna, wysokowydajna szpachlówka poliestrowa, charakteryzująca się gładką powierzchnią, 
łatwością aplikacji i dobrą obróbką.

Właściwości

- Doskonała przyczepność do metali ocynkowanych i ocynkowanych galwanicznie, powierzchni 
stalowych i aluminium,
- bardzo dobrze się rozprowadza,
- nieporowata, gładka powierzchnia,
- doskonałe szlifowanie,
- Ciężar właściwy: 1,8 kg/L.

Przygotowanie podłoża

Powierzchnia musi być przeszlifowana, czysta, sucha wolna od rdzy i odtłuszczona.  
W przypadku aluminium i stali ocynkowanej użyj włókniny i  pasty matującej, aby poprawić przyczepność.

Informacje o aplikacji

Proporcje mieszania (wagowo)

6050 B5 Multisoft 100 (wagowo) 

6065 Utwardzacz do szpachlówk 2 – 3 % 

Szpachlówkę  i utwardzacz dokładnie wymieszać do uzyskania jednolitego koloru.
Nadmierna ilość utwardzacza może spowodować zmianę koloru lakieru nawierzchniowego
i skrócić żywotność. Ilości utwardzacza poniżej 2% mogą powodować przedłużone 
schnięcie czas.

Aplikacja

Temperatura minimalna min 10 °C/50 °F 

Schnięcie

przy 20 °C/68 °F  20 – 25 min 

Żywotnośc (18-20°C)/(64,4-68 °F) 3 – 4 min

Nie zaleca się używania promiennika IR ani żadnego innego sprzętu do suszenia w wysokiej temperaturze, jeśli nie ma 
możliwości kontroli temperatury !, natomiast maksymalna temperatura suszenia szpachli wynosi 45 ° C / 113 ° F.
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Szlifowanie / tylko szlifowanie na sucho

Szlifowanie wstępne  P80 - P120 

Dalsze prace    P120 - P240

Produkty uzupełniające

6065 Utwardzacz do szpachlówki      

6065-CT-0,06 Utwardzacz do szpachlówki (w połączeniu z wkładem do szpachlówki 1,65 L) 

Nr. produktu Opis Pojemność Opakowanie

6050-0,5 Beżowy 0,5 kg 12 szt. 

6050-1,8 Beżowy 1,8 Kg 6 szt. 

6050-CT-3 Beżowy 3 kg 4 szt. 

Utwardzacz jest zawarty w opakowaniu.

VOC 

VOC content: 2004/42/IIB (b) (250) <250 

Okres przydatności

Min. 12 miesiące od daty produkcji w normalnych warunkach przechowywania i nieotwartej puszce.

Informacje dodatkowe

TYLKO DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO! 
Zawsze czytaj instrukcje. 
WAŻNE: Ten produkt zawiera niebezpieczne substancje , dlatego zawsze należy zawsze używać / nosić 
odpowiedni sprzęt ochronny. Aby uzyskać dalsze instrukcje, sprawdź etykietę na produkcie. Osoba, która używa 
produktu w sposób inny niż niż zalecany, działa na własne ryzyko. Obowiązkiem użytkownika jest spełnienie 
wszelkich obowiązujących norm i przepisów związanych z używaniem tego produktu. 
Opisane materiały są przeznaczone do stosowania przez profesjonalny, przeszkolony personel odpowiedni sprzęt 
i nie są przeznaczone do powszechnej sprzedaży. 
Opisane informacje i metody są oparte na najlepszych znanych nam praktykach służą jedynie jako wskazówki 
dotyczące optymalnego użytkowania, bez odpowiedzialności za wydajność, wyniki lub przydatność w każdym 
zastosowaniu. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności za zachowanie produktu ani za powstałe szkody 
z użytkowania produktu. Przed użyciem produktu użytkownik musi sprawdzić, najnowszą wersję karty technicznej. 

Wszystkie produkty wymienione w tej karcie są znakami towarowymi będącymi własnością Silco.




